Item eodem vicario pro fratre reddit per annum d. 
De item Horewods terre j marcam apud festum beate Marie: vjs. viijd. 

vs. apud festum beate Marie: vs. 
Michaelis termino 

xvs. apud festum beate Marie: xvs. Michaelis 

js. 

vs. ijd. apud festum beate Marie: vs. ijd. 

vs. apud festum beate Marie: vs. Michaelis 

vjs. viijd. apud festum beate Marie: vjs. 

vs. apud festum beate Marie: vs. 

ijs. vjd. apud festum beate Marie: 5s. vjd. Michaelis 
termino 

Michaelis termino vjs. viijd. 
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De Iohanne Grene iiijd. 
Summa magna x li. xvs. iijd. 7 ob. 
Summa parua x li. xxiijd. 7 ob. 
W. 2780 
It" x Iqn. 

Rental of the priory lands made by Prior William Rogers. 25 May 1468 

Rentale diuersorum tenementorum et terrarum ac maneriorum pertinen- 
cium monasterio beate Marie de Luffelde ac renouatum per Willelmum 
Rogers priorem monasterij predicti in crastino octaborum ascencionis 
domini anno regni regis Edwardi quarti viij' 

Thorneburgh 

In primis de Willelmo Penyfader pro j messuagio cum pertinencijs vocato 
. . . iiijd. 

De eodem pro alio messuagio curn pertinencijs ab antiquo vocato Kowles . . . iijd. 
De eodem pro j acra terre et dimidiam quondam Agnetis Harryes et 

. . . iijd. 
De heredibus Willelmi Gillott' pro vno messuagio cum pertinencijs et soluit 

De Thoma Lambard pro ij messuagijs cum pertinencijs et soluit per . . . vs. vd. 

Redditus assise 

Kowles per annum . . . 
aretro per annum . . . 
Fynellis de quibus dictus Willehus emit et soluit per annum 

... per annum . . . . . . 1lJS. 

annum.. . 
et j par cirotecarum vel ijd. cum in caponibus per annum 

De Ricardo Fowler pro. . . 
De IohanneMonke proj messuagio et dimidia virgata terre cum pertinencijs 

et soluit per annum . . . . . . ixd. 
De Ricardo Rogers pro iij acris terre cum pertinencijs et soluit per 

annum . . . . . . ixd. 
De Iohanne Harries pro iij acris terre cum pertinencijs et soluit per 

annum . . . . . . iijd. 
De Thoma Monke pro j acra terre cum pertinencijs per annum . . . ob. 
De magistro sancti Iohannis Oxonie pro certis terris in campis ac in villa 

. . . jd. 

Redditus ibidem secundum consuetudinem manerij vt proxime sequitur 
Willelmus Penyfader tenet de domino secundum consuetudinem manerij 

ij tofta terre cum pertinencijs vocata ab antiquo Sabages et reddit per 
annum . . . . . . viijd. 

Idem Willelmus tenet secundum consimile j toftum cum pertinencijs et 
reddit per annum . . . . . . ijd. 

Idem Willelmus tenet secundum consimile j messuagium cum xi-j acris 
terre et dimidia ac iij quarterijs terre et reddit per annum.. . . . . vjs. 
idem soluit domino regi vjd. ob. qa. 

Iohanna Smy th nunc tenet post mortem viri sui secundum consuetudinem 

per annum . . . 
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manerij iij tofta cum pertinencijs et reddit per annum . . . . . . vjd. 
idem soluit domino regi ob. 

Idem Iohanna tenet libere j messuagium et j virgatam terre cum pertinen- 
cijs reddit per annum . . . . . . vjd. 

Thomas Dewkyn’ tenuit etc. j messuagium et j virgatam terre curn perti- 
nencijs et nunc restat in manus domini quod reddere solebat per 

et domino regi xd. 
Dominus Iohannes Lindesay vicarius ibidem tenet j messuagium secundum 

consuetudinem manerij cum iiij acris terre vt pro domo vicarij et reddit 
per annum ad festum sancti Iohannis baptiste . . .j florem rose 
et sectas curie ibidem 
et domino regi jd. 

annum . . . . . . xs. 

Iohanna Bayly tenet j messuagium et j virgatam terre cum pertinencijs 
secundum consuetudinem manerij et reddit per annum 

virgata terre et reddit per annum . . . 

manerij et reddit per annum 

. . . xs. 
et domino regi xd. 

Iohannes Fox tenet secundum manerij consuetudinem j messuagium cumj 
. . . xs. 

et domino regi xd. 
Idem Iohannes Fox j toftum cum pertinencijs secundum consuetudinem 

[. - -1 
et domino regi ijd. 

suetudinem manerij et reddit per annum . . . 
et domino regi xjd. 

Robertus Spenser tenet j messuagium cum j virgata terre secundum con- . , . vjs. 

Willelmus Harryes tenet j messuagium cum j virgata terre secundum con- 
suetudinem manerij et reddit per annum . . . 

secundum consuetudinem manerij et reddit per annum . . . 

. . . xs. 
et domino regi xd. 

Iohannes Atkyns tenet j messuagium et certas terras ibidem in campis 
. . . 1xs. 

et domino regi ixd. 

secundum consuetudinem manerij et reddit per annum . . . 
et domino regi ijs.vjd. 

per annum . . . 
et domino regi ob. 

Willelmus Mayewe tenet j messuagium et iij virgatas terre cum pertinencijs 
. . . XXXS. 

Iohannes Forest tenet j toftum secundum consuetudinem manery et reddit 
. . . iiijd. 

Iohannes Mayowe tenet j messuagium et j virgatam terre secundum con- 
suetudinem predictam et reddit per annum . . . xs. 
et domino regi xd. 

Iohannes Blithe tenet j messuagium cum xiiij acris terre cum pertinencijs 
secundum consuetudinem manerij et reddit per annum . . . . . . VGS. 
et domino regi vijd. 

Idem Iohannes occupat certas terras et tenementa que quondam Agnes 
Saundres tenuit de domino in feodo illius pro redditibus et seruicijs que 
quidem terre et tenementa venerunt ad dominum per eshaetam etc. 

Thomas Illing tenet j messuagium cum j virgata terre continente xxij acras 
terre cum pertinencijs secundum consuetudinem predictam et reddit 
per a n n m  . . . . . . XJS. 
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Willelmus Atkyns tenetj messuagium e t j  virgatam terre secundum consue- 
et domino regi xjd. 

tudinem manerij et reddit per annum . . . . . . xs. 
et domino regi xd. 

Witlebury 
Rector ibidem tenet de domino secundum consuetudinem manerij j toftum 

. . . xxd. 
Willelmus at  halle tenet libere j messuagium cum pertinencijs in Witlebury 

et sectas curie domini secundum consuetudinem tente apud Siuueston 
Idem tenet ad voluntatem domini ij tofta terre quondam Ricardi Shindon’ 

et reddit per annum . . . . . . vjd. 
Willelmus at halle tenet aretro ij tofta terre iuxta messuagium suum quod 

tenet de domino libere et tenet dicta tofta cum pertinencijs ad voluntatem 
domini et reddit per annum . . . iiijd. 

Iohannes Clare1 tenet libere de domino certas terras et messuagijs ibidem et 
reddit per annum . . . . . . ijd. 
et sectas curie domini 

Ricardus Mauntel tenet libere de domino certas terras et messuagia ibidem 
et reddit per annum . . . . . . ijd. 
et sectas curie domini 

Ricardus Harris tenet ij acras secundum voluntatem domini et reddit per 
annum . . . , . . xixd. 

Lillingston’ Dayrel in comitatu Buk’ 
Thomas Penyfader tenet ad voluntatem domini j toftum terre ibidem 

continentem in latitudine [ . .] pedum et in longitudine [. .] pedum et 
iacet inter terram Elianore Dayrel et viam regiam et reddit per annum 
... . . , ij gallinas 

Westbury 
Iohannes Euershawe tenet j cotagium ibidem de domino secundum volun- 

tatem domini cum viij acris terre arabilis cum j tofto cum pertinencijs 
reddit per annum . . . . . , vjs.  viijd. 
xxd. de incremento 

terre quod quondam j cotagium et reddit per annum . . . 
... et reddit per annum . . . . . . 1lJS. 

Towcestr’ 
Stephanus at mille tenet j tenementum cum ij cotagijs ad finem vie regis 

versus London’ cumiij acris terre ac j croftum cumj acra prati cum perti- 
nencijs secundum per indenturam ad terminum XI annorum. Et idem 
Stephanus in fine terminorum predictorum bene et sufficienter reparabit 
sumptibus suis proprijs et expensis et sohit per annum ad iiij anni termi- 
nos vsuales . . . 
iijs. de incremento 

. . . xxvs. 

Dodford’ 
Iohannes Muscot tenet de domino libere j messuagium cum j virgata terre 

et dimidia cum pertinencijs et sectas curie domini et reddit per annum ad 
festum sancti Martini . . , . . . xixs. vj gallinas 

Ricardus Master tenet j cotagium cum j crofto ad voluntatem domini et 
reddit per annum . . . . . . iiijs. 
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et sectas curie et dimidiam libram piperis 
Robertus Ber’ tenet j cotagium cum j crofto ad voluntatem domini et reddit 

per annum . . . . . . ijs.vjd. 
Thomas Odam tenuit olim j cotagium cum j crofto secundum voluntatem 

domini et nunc restat in manu domini propter reparacionem quod 
solebat reddere per annum . . . . . . ijs.vjd. 

De decima molendini per annum ex consuetudine . . . . . . ijs.vjd. 
De decimis de qualibet virgata terre in Dodford predicta iijd. . . . xjs.ijd. 
De decimis feni de terris decimabilibus feodi illius domini aliquum xs. ali- 

Et sit ad voluntatem prioris de Luffelde rectoris ibidem . 
quum vjs.viijd. 

Maideford’ 
Thomas Mosse tenet ibidem tenementum cum curtilagio adiacente et suis 

pertinencijs quod Thomas Pilleprius tenuit per indenturam et reddit per 
annum ad ij anni terminos . . . . . . ijs.viijd. 

Blacoluesle 
Thomas Aleyn’ de Blacoluesley ibidem tenet per indenturam j toftum terre 

cum j crofto et virgata terre cum suis pertinencijs eidem tofto pertinente 
iacent’ in villa et campis de Blacoluesley et reddere solebat per annum 
vjs. nunc . . . . , . xijd. 

Redditus assise ibidem 

nuper Willelmi Lambard de Buk’ et reddit per annum 

et reddit per annum . . . 
annum . , . 

Silueston 

Thomas Aleyn tenet libere de domino j messuagium cum pertinencijs 
. . . ijd. 

Iohannes Lambard tenet de domino libere j messuagium cum pertinencijs . . . xvjd. 
Thomas Maideford tenet j messuagium cum pertinencijs et reddit per 

. . . ijs.iiijd. 
Idem Thomas cognouit tenere de domino libere et reddit per annum . . . 

. . . vjd. 
. . . ijd. 

Iohannes Fasbuiy tenet j messuagium cum pertinencijs de domino libere 
. . . vjd. 

Ricardus Howis tenet j messuagium cum pertinencijs libere de domino per 

Ricardus Hamond tenet de domino libere j messuagium cum pertinencijs 

Iohannes Cony tenet de domino libere j messuagium cum pertinencijs et 

Iohannes Wilby tenet libere de domino j toftum cum pertinencijs et reddit 

Thomas Knot tenet de domino libere j messuagium cum pertinencijs et 

Iohannes Andrewis tenet de domino libere ij cotagia cum pertinencijs et 
[blank in MS.] 

Ricardus Lambarde tenet de domino libere j messuagium cum pertinencijs 
. . . vijd. 

j toftum terre vocatum Snaylesmede et reddit per annum . . . 
et reddit per annum . . . 
medium Thome Maydford et nichil soluit set sectas curie 

per [blank in MS.] et idem soluit similiter sectas curie 

reddit per annum per manus J. Mer’ vs. et reddit . . . . . . 1JS. 

per annum soluit Maidford 

reddit per annum . . . , . . IJS. 
reddit per annum . . . 
et reddit per annum . . . 
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Idem Ricardus tenet libere j aliud messuagium et reddit per annum . . . 

. . . jd. 
Willelmus at halle tenet libere j messuagium cum pertinencijs et reddit per 

Iohannes Clare1 tenet de domino libere certas terras et tenementa et reddit . . . ijd. 
Ricardus Mauntel tenet libere de domino certas terras et tenementa et 

jd. 
Iohannes Malyn tenet libere de domino certas terras et tenementa et reddit 

[blank in MS.] 

... annum . . . . . . IIJS. 

per annum . . . 
reddit per annum . . . 
per annum . . . 

Silueston 
Redditus assise 

Iohannes Hoker tenet libere j acram terre cum pertinencijs et reddit per 
. . . iijd. 

Iohannes Fraunces tenet libere j hoke prati vocatum le holme et reddit per 
. . . ob. 

Thomas Howman tenet libere de domino j toftum terre cum pertinencijs 
. . . ijd. 

annum . . . 
annum . . . 
et reddit per annum . . . 

Summa 
Silues ton 

Redditus locatorum secundum consuetudinem manerij 
Willelmus Lambard tenet de domino secundum consuetudinem manerij 

j messuagium et certas terras cum pertinencijs et reddit per annum . . . 
Idem Willelmus tenet iij seliones terre et reddit per annum. . . . . . iiijd. 
Iohannes Laurence tenet j messuagium cum certis terris cum pertinencijs 

. . . xijs. 
Iohannes Iesode tenet j messuagium cum certis terris cum pertinencijs et 

. . . xijs. 
Iohannes Molle tenet j tenementum cum pertinencijs et reddit per 

, . . iiijs. 
Willelmus Cawte tenet j croftum et ij seliones cum pertinencijs et reddit per 

, . . viijd. 

. . . xxvijs. 

et reddit per annum . . . 
reddit per annum . . . 
annum . . . 
annum . . . 

Silues ton 
Thomas Hikman at Botrel tenetj croftum et iij seliones cum pertinencijs et 

reddit per annum . . . . . . xijd. 
Willelmus Howys tenet j croftum et ij seliones cum pertinencijs et reddit per 

annum . . . . . . xijd. 
Item j croftum et ij seliones restat in manibus domini nuper in tenura 

Laurencij Colier et reddit per annum . . . . . . viijd. 
Itemj messuagiumetiij seliones quondamin tenura Iohannis Sprinthamnunc 

Katerinavxor eius tenet ad terminumvite et reddit per annum . . . , . . ijs. 
Iohannes Andrewis tenet de domino ij tofta cum pertinencijs et reddit per 

annum . . . . . . xviijd. 
Thomas Bowton rector de eadem tenet ij tofta terre cum pertinencijs et 

reddit per annum . . . . . . xxd. 
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Ricardus Harries tenet ij acras iacentes apud Cokiscroft cum pertinencijs 
. . . xxd. 

Willelmus at halle tenet ij tofta terre cum pertinencijs et reddit per 
. . . vijd. 

Willelmus Assheby tenetj croftumcumpertinencijs etreddit per annum . . . 
[blank in MS.] 

Silueston’ 
Iohannes Hoker tenet ij acras terre cum pertinencijs et reddit per annum 

et reddit per annum . . . 
annum . . , 

. . . xjd. 
Ricardus Dunstall tenet ad voluntatem domini j clausuram vocatam 

Challakesclose et reddit per annum ad  iiij terminos vsuales . . . . . , viijs.iiijd. 
Summa 

Bechampton’ 
Magister Willelmus Lindesay rector medietatis ecclesie parochialis ibidem 

tenet de domino per indenturam ad terminum vite sue mod0 vt secundum 
consuetudinem manerij vnum messuagium ibidem cum vno orrio su- 
peredificato cum j clausura et ceteris ortulis ac xij acris terre arabilis in 
diuersis campis iacentibus quarum iiij iacent in campo prope Thorneton’ 
iiij in campo prope Nashe ac iiij iacent prope Pasnam cum pertinencijs et 
redditus per annum xs. Et cum acciderit dabit nomine heriett’ iijs. 

Item Ricardus Berker tenet j messuagium cum pertinencijs et reddit per 

Item Thomas Fowke tenet ij cotagia cum ij croftis cum pertinencijs et 
, . . 1lJs. 

annum . . . . . . xs. 

... reddit per annum . . . 
Hayford’ 

Walterus Mauntel tenet j molendinum aquaticum de domino libere cum . . , xxjsiiijd. 

Woluerton 
De Georgio Langfilde pro molendino vocato Westmill’ per annum. . . . . . xs. 
De Willelmo Smyth pro vno cotagio cum j columbario et x acris terre et 

prati soluit per annum . . . . . . iiijs. 
et quondam dictum cotagium erat Iohannis Prot clerici et dictus Iohan- 
nes dabat dictum cotagium cum pertinencijs monasterio beate Marie de 
Luffelde in perpetuam elemosinam 

De Rogero Cokerel pro j tenemento ibidem cum pertinencijs quod quon- 
dam fuit Iohannis Hasting’ et nunc dictus Rogerus maritauit heredem 
dicti Iohannis Hasting’ et Iohannis Smyth de Woluerton’ nunc tenet 
dictum tenementum cum pertinencijs quod reddere solebat per annum 
ad monasterium beate Marie de Luffelde . . . . . . xxd. 

Shalston’ 
De Iohanna Fynall heres Willelmi Fynall pro tenemento cum pertinencijs 

in quo manet Thomas Merston’ manet [sic] quod reddere solebat per 
annum monasterio beate Marie de Luffelde . . . . . .ijs. ijd. 

Iohannes Walcott’ tenet j tenementum cum iij virgatis terre cum pertinen- 
cijs et reddit per annum . . . . . .viijd. 

pertinencijs et reddit per annum . . . 

RENTALS AND TERRIERS 431 
Idem tenet libere j toftum cum vij acris terre et dimidia et reddit per 

. . . xvjd. 
Ricardus Walcott' tenet j toftum terre cum j virgata terre cum pertinencijs 

annum . . . 
... et reddit per annum . . . . . , 1lJS. 

et reddere solebat per annum vijs. et j livram cimini 
Ricardus Mynne tenet j tenementum cum iij virgatis terre cum pertinencijs 

et reddit per annum . . . . , . jd. 
Willelmus Stolle tenet libere de domino j tenementum cum ij virgatis terre 

et dimidia libere prim Philippi Purferray quod reddere solebat per 
annum . . . . . .jd. 

Willelmus Thomkyns tenet libere de domino j tenementum cum j virgata 
terre et j quartera quod quondam erat Edmundi Tomlens et reddit per 
annum . . . . . . ijd. 

Thomas Lillingston' alias Wendouer filius Iohannis Wendouer tenet libere 
de domino j tenementum cum j virgata terre cum pertinencijs nunc tenet 
Willelmus Stylle quod reddere solebat per annum vjs. et j pepercorne 

L.C. 254v.-n57v. 

7 6 6 ~  
Contributionsdue from the tenants of thepriory at Thornborough for castle-guardatNorthampton. 
I 7 November 1467 

Die iouis proxima post festum sancti Martini episcopi anno regni regis 
Edwardi iiij vij" homagium ibidem presentat pro castri warda prior de 
Luffeld . . . 
Thomas Lambard' 7 Willelmus Mounke pro terre 7 tenementis quondam 
heredum Johannis Attehurne . . . 
Ricardus Fowler' pro tenemento vocato Rokell' . . , 
Iohannes Mounke pro tenemento quondam Beatricis Kyngesbrugge . . . 
Iohanna Smyth quondam vxor Willelmi Smyth pro terris vocatis Mary- 
lond . . . vd. 
Thomas Lambard pro terris quondam Alicie Myches , . . jd. 
Willelmus Mounke pro terris vocatis Yernoldlond' . . . ijd. qa 
Willelmus Gyllot pro terris vocatis Pecheslond' . . . jd. ob 
Pro terris vocatis Burton1on.d . . . 
Et pro terris vocatis Fraynyslond . . . vd. qa 
adhuc ignoratur qui sunt tenentes etc. 
w. 2775 
7" x 5a". 

ijs. xjd. 

iijd. 
vjd. 

jd. ob 

iijd. 

7 6 6 ~  
Another rental. 25 June 1478 

Roberto Rysseley 
Willelmo at Hall 
Eodem pro ij clausis 
Iohanne Mauntel 
*(jd. de retro) 

vd. 
xviiid. 

ijd. ob. 
jd. 
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Iohanne Clare1 
* (jd. de retro) 
Iohanne Wed’ pro Creq ( ?) close 

Stephano at Mylle 

Stephano at Mylle 

Ricardo pro ij cotagiis etc. 
Iohanne Laurence 
Willelmo Lamberd 
Thoma Maideford’ 
Thoma Knot 
Ricardo Lamberd 
Relicta Iohannis Lambert 
Iohanne Fosbury 
Iohanne Hokur 
Iohanne Andrews 
Eodem pro horreo 
Williby de Boderton 
Iohanne Howman 
* (iiijd. de redditu aretro) 
Iohanne Molle